
ZARZĄDZENIE Nr 151/2022 
BURMISTRZA MIASTA i GMINY BARDO 

z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1561.) oraz art. 5a ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 14 ust. 
1  uchwały nr XXIX/224/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25.11.2021 r. w sprawie w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Bardo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań zleconych przez Burmistrza Miasta i Gminy Bardo organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w celu przedłożenia propozycji 
wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji w składzie: 
 

1)  Pani Aneta Macherzyńska - Przewodniczący Komisji; 
2)  Pan Norbert Kochanek - Członek Komisji; 
3)  Pan Aleksandra Wąsowicz     - Członek Komisji. 

 
2.  Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert; 
2) Przygotowanie listy rankingowej ofert z zaznaczeniem tych, które kwalifikują się 

do finansowania lub dofinansowania projektu. 
 

3.  Pracą Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący.  
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
          


